АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17.01.2024             16-ПА

О признании утратившим силу постановления администрации

Асбестовского городского округа от 25.12.2023 № 619-ПА

«О мерах по обеспечению безопасности на водных объектах

на территории Асбестовского городского округа

в период проведения Крещенских купаний»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского

округа, решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Асбестовского городского

округа (протокол от 16.01.2024 № 1) администрация Асбестовского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации

Асбестовского городского округа от 25.12.2023 № 619-ПА «О мерах

по обеспечению безопасности на водных объектах на территории Асбестовского

городского округа в период проведения Крещенских купаний».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. главы

Асбестовского городского округа                                                         Л.И. Кирьянова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/